

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Научно-практический центр детской психоневрологии Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	837	82	0	2	0	80	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1010	86	0	2	0	84	0	0	0
из них женщин	899	76	0	0	0	76	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел информационных Технологий (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																						
391A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392A (391A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Общий медицинский персонал (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
393	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Врач-дезинфектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психоневрологическое отделение №1 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
398	Врач-психиатр детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психоневрологическое отделение №2 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
399	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
401	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Психоневрологическое отделение №3 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
402	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психоневрологическое отделение №4 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
403	Заведующий психоневрологическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Врач-психиатр детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психоневрологическое отделение №5 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																									
405	Заведующий психоневрологическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (406А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (406А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Психиатрическое отделение №7 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																						
409	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Травматолого-ортопедическое отделение №9 (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																						
410	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Психоневрологическое отделение №10 (111116, г. Москва, ул. Энергетическая, д. 8, к. 2, стр. 2)																						
411A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
412A (411A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
413	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
414	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
415	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Психоневрологическое отделение №11 (111116, г. Москва, ул. Энергетическая, д. 8, к. 2, стр. 2)																						
416	Заведующий психоневрологическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
417A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
418A (417A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар №1 (119313, г. Москва, ул. Гарибальди, д. 8, к. 6)																						
420	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Дневной стационар №2 (111116, г. Москва, ул. Энергетическая, д. 8, к. 2, стр. 2)																						
421	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар №3 (127562, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 30Б)																						

422	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
423А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
424А (423А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
425	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
426А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
427А (426А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
428А (426А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
429	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
430А	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
431А (430А)	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
432А (430А)	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
433А	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
434А (433А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар №4 (123317, г. Москва, ул. 3-я Красногвардейская, д. 4)																							
435	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
436	Врач-психиатр детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
437	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
438	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
439	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
440	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
441	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
442А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
443А (442А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
444А	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
445А (444А)	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
446	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар №5 (119313, г. Москва, ул. Гарибальди, д. 8, к. 6)																							

447	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
448	Врач-психиатр детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
449	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
450А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
451А (450А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
452	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
453	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
454	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
455	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
456	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
457А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
458А (457А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
459	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
460А	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
461А (460А)	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
462А (460А)	Медицинский логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
463А	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
464А (463А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																							
465	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагностики (119602, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 74)																							
466	Заведующий отделением лучевой диагностики – врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
467А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
468А (467А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
469А (467А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
470А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

471A (470A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
472	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Саргина М.Н.

Саргина М.Н.

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Агабабян А.О.

Агабабян А.О.

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кудрявцева О.И.

Кудрявцева О.И.

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2024

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Костяной Д.И.

Костяной Д.И.

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Носков О.А.

Носков О.А.

(Ф.И.О.)

15 ИЮЛ 2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5290

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бережнова Е.А.

Бережнова Е.А.

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)